
OPEN

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

OLIINYK PAWEL UK 01:14:0088 01:14:00ICEMATTEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI2081 00:34:15M20/1

NOWAK ANDRZEJ POL 01:17:57SOSNOWIEC 79 01:17:56TRIATHLON X-TEAM1132 00:35:45M30/1

SZULIK GRZEGORZ POL 01:19:29JASTRZĘBIE 81 01:19:28ZSRG SP.Z.O O/KB MOSIR JASTRZĘBIE1653 00:35:47M30/2

ANTCZAK ROBERT POL 01:20:10RACIBÓRZ 81 01:20:1024 00:36:52M30/3

SZYMURA GRZEGORZ POL 01:20:47LESZCZYNY 71 01:20:47NIEZRZESZONY1665 00:37:11M40/1

HOLONA WOJCIECH POL 01:22:59RYBNIK 67 01:22:57AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE486 00:38:11M40/2

GRABOWICZ MARIUSZ POL 01:24:24RUDA KOZIELSKA 77 01:24:22377 00:39:03M30/4

KNESZ MAREK POL 01:26:04JEJKOWICE 68 01:26:01668 00:39:46M40/3

KUREK JACEK POL 01:26:17TYCHY 72 01:26:1440 -LATEK TYCHY2179 00:40:43M40/4

SKIBA RYSZARD POL 01:26:31RACIBÓRZ 76 01:26:30SGL CARBON14510 00:40:03M40/5

OLIINYK SVITLANA UK 01:27:38WINNICA 85 01:27:38ICEMATTEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI20711 00:41:06K30/1

PRZEWOŹNIK MAREK POL 01:28:07BRZESZCZE 63 01:28:05ZADYSZKA OŚWIĘCIM /DRUŻYNA  JEZUSA12812 00:40:50M50/1

RĘBISZ MARIUSZ POL 01:28:31RACIBÓRZ 71 01:28:30EASY RUN RACIBÓRZ13313 00:39:41M40/6

DZIĘGIELOWSKI PAWEŁ POL 01:28:43ŻORY 80 01:28:43NADLEŚNICTWO RYBNIK2614 00:38:11M30/5

KLINIK PAWEŁ POL 01:28:57RACIBÓRZ 82 01:28:36BBL RACIBÓRZ6115 00:41:59M30/6

KANIA KAROL POL 01:29:21JASTRZĘBIE 85 01:29:19MANIACSPORT TEAM5616 00:41:31M30/7

IGNAC PAWEŁ POL 01:29:56RACIBÓRZ 86 01:29:534917 00:41:41M30/8

BZDUCHA PRZEMYSŁAW POL 01:30:05KĘDZIERZYN-KOŹL 82 01:30:041218 00:42:18M30/9

NOGA KRYSTIAN POL 01:30:16WODZISŁAW 82 01:30:1211119 00:42:32M30/10

NOSAL ADAM POL 01:31:08KIETRZ 72 01:31:06KS GRYF KIETRZ11220 00:42:17M40/7

OBROŚLAK JACEK POL 01:31:50JASTRZĘBIE 73 01:31:47OPEL ACTIV TEAM11521 00:42:48M40/8

KOROLEWICZ JAROSŁAW POL 01:32:05RACIBÓRZ 91 01:31:587322 00:43:03M20/2

BUGDOŁ ANDRZEJ POL 01:32:11KROWIARKI 81 01:32:06KP PSP RACIBÓRZ1123 00:43:20M30/11

OPOLONY IRENEUSZ POL 01:32:14PSZÓW 80 01:31:53KMPSP RYBNIK22724 00:43:09M30/12

KUREK ADAM POL 01:32:40RACIBÓRZ 75 01:32:408125 00:39:34M40/9

WASIELEWSKI RAFAŁ POL 01:32:53RACIBÓRZ 77 01:32:46SULIS HOKO TEAM17226 00:43:40M30/13

SKALSKA ANNA POL 01:33:03BYTOM 80 01:33:03FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY14427 00:43:08K30/2

BANASIAK TOMASZ POL 01:33:15RACIBÓRZ 72 01:33:14428 00:41:58M40/10

RADOMSKI BARTOSZ POL 01:34:23RUDY 97 01:34:08 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK13229 00:43:31M20/3
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MROZEK JANUSZ POL 01:35:17RACIBÓRZ 77 01:35:05EASY RUN RACIBÓRZ10130 00:45:24M30/14

PUDELKO ROMAN POL 01:35:18CHRÓŚCINA 88 01:35:1813031 00:42:32M20/4

KŁOBUCH TADEUSZ POL 01:35:28LUBOMIA 74 01:35:22KLUB DYSTANS LUBOMIA6332 00:42:53M40/11

WĘGLARCZYK KRZYSZTOF POL 01:36:17WODZISŁAW 77 01:36:12FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI20633 00:43:46M30/15

KONSEK PAWEŁ POL 01:36:23ŻORY 90 01:36:17ŻORY - KLESZCZÓWKA7134 00:44:05M20/5

SKORA ANDRZEJ POL 01:36:53RACIBÓRZ 71 01:36:51EASY RUN RACIBÓRZ14635 00:45:55M40/12

MASNY MICHAŁ POL 01:37:04RYDUŁTOWY 89 01:36:559636 00:45:11M20/6

HALSKA ANIA POL 01:37:16CIESZYN 84 01:37:13OLZA CIESZYN4137 00:46:36K30/3

HEJNA DAMIAN POL 01:37:52WODZISŁAW 90 01:37:44RADLINIOKI W BIEGU4538 00:49:00M20/7

RYBARZ WITOLD POL 01:37:57BRZESZCZE 71 01:37:4021639 00:46:25M40/13

SZUBART KRZYSZTOF POL 01:38:49RACIBÓRZ 75 01:38:4316440 00:46:09M40/14

DĄBAL FRYDERYK POL 01:38:50RACIBÓRZ 87 01:38:44BERSERKERS TEAM RACIBÓRZ2441 00:46:22M20/8

WAWRZYNIAK MARIUSZ POL 01:38:52CZERWONKA-LES 78 01:38:4023242 00:46:26M30/16

PASKUDA MARCIN POL 01:39:02RACIBÓRZ 85 01:39:00GEODEZJA PASKUDA12143 00:47:15M30/17

SERKIS TOMASZ POL 01:39:07KRAPKOWICE 71 01:38:59RAJSPORT ACTIVE19544 00:45:07M40/15

MURA TOMASZ POL 01:39:10RYBNIK 77 01:39:0110345 00:47:17M30/18

KRUSZELNICKI JANUSZ POL 01:39:15KUŹNIA 82 01:39:007846 00:46:57M30/19 MKR/1

FLEGEL MAREK POL 01:39:16PIETROWICE 70 01:39:062947 00:45:25M40/16

KUTEK MARCIN POL 01:39:25RUDY 85 01:39:248348 00:43:53M30/20

RĘBISZ AGNIESZKA POL 01:39:33RACIBÓRZ 73 01:39:32EASY RUN RACIBÓRZ13449 00:45:22K40/1

FARBISZEWSKI PIOTR POL 01:39:42RACIBÓRZ 80 01:39:35SULIS HOKO TEAM2850 00:49:23M30/21

RYBARZ ARTUR POL 01:39:54BRZESZCZE 64 01:39:32JAKOŚ LECI - SZKOLA DŁUGICH13751 00:47:50M50/2

BRAUNER WOJCIECH POL 01:39:55WODZISŁAW 82 01:39:52852 00:47:42M30/22

ZIEMBA DAMIAN POL 01:40:12KĘDZIERZYN-KOŹL 78 01:40:04 RAJSPORT ACTIVE18853 00:46:04M30/23

WOJTASIEWICZ PAWEŁ POL 01:40:15KATOWICE 82 01:40:1217954 00:47:32M30/24

DZIUBAŃSKI GRZEGORZ POL 01:40:29PYSKOWICE 81 01:40:24OPEL ACTIVE TEAM22155 00:45:19M30/25

DZIUROK ADAM POL 01:40:30WODZISŁA ŚLĄSKI 86 01:40:202556 00:47:15M30/26

MAKOWIAK JAN POL 01:40:47DZIERGOWICE 73 01:40:45NIEZRZESZONY9257 00:44:50M40/17

ROGALSKI TOMASZ POL 01:40:47RACIBÓRZ 81 01:40:4213558 00:44:59M30/27

KLEPACZ MIROSŁAW POL 01:41:2867 01:41:18KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-/KOŹLE22659 00:47:24M40/18

KOBYLAŃSKI PIOTR POL 01:41:51RACIBÓRZ 85 01:41:456760 00:46:31M30/28

BRYCHCY WIOLETA POL 01:41:56GLIWICE 67 01:41:54AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE961 00:46:55K40/2

SZOT ANDRZEJ POL 01:42:02PIETROWICE 69 01:41:54NIEZRZESZONY16362 00:49:03M40/19

ŁYŻWIŃSKI BARTOSZ POL 01:42:03RYBNIK 89 01:41:50KM PSP RYBNIK8963 00:46:16M20/9

MYŚLIWIEC WOJTEK POL 01:42:24LUBOMIA 84 01:42:17 DYSTANS CLUBOMIA10764 00:46:34M30/29

KANIA ARTUR POL 01:42:26JASTRZĘBIE 86 01:42:19MANIACSPORT TEAM5765 00:47:00M30/30

KURA ADAM POL 01:42:30RUDY 76 01:42:208066 00:46:40M40/20

WROZA MICHAŁ POL 01:42:51NEDZA 86 01:42:2818467 00:45:16M30/31

WOJTASIK IZABELA POL 01:42:52LUBOSZYCE 75 01:42:4917868 00:47:55K40/3

GRELA PIOTR POL 01:42:56RACIBÓRZ 78 01:42:48SULIS HOKO TEAM3869 00:49:23M30/32
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MUSIOŁ ANDRZEJ POL 01:43:17CZYŻOWICE 86 01:43:0910570 00:47:44M30/33

BALICKI DARIUSZ POL 01:43:51KĘDZIERZYN-KOŹL 70 01:43:40371 00:49:13M40/21

KLUGE DAMIAN POL 01:44:07KĘDZIERZYN-KOŹL 83 01:43:546272 00:47:55M30/34

MUZYK PIOTR POL 01:44:30KIETRZ 70 01:44:2610673 00:46:33M40/22

CZECHOWSKI DARIUSZ POL 01:44:44RYBNIK 80 01:44:2719174 00:48:06M30/35

TUTKA JAN POL 01:45:00ZABRZE 66 01:44:55TUTEK TEAM22875 00:49:34M50/3

KALICIAK TOMASZ POL 01:45:01RYBNIK 60 01:44:44EASY RUN RACIBÓRZ5576 00:49:57M50/4

MROZEK MARIUSZ POL 01:45:06LYSKI 85 01:44:57NIEZRZESZONY10277 00:47:35M30/36

KOTERBA SEBASTIAN POL 01:45:20RACIBÓRZ 77 01:45:13SULIS HOKO TEAM7578 00:49:22M30/37

HAWEŁKA ŁUKASZ POL 01:45:20GLIWICE 84 01:45:15HAVRUN4379 00:49:40M30/38

ŻURCZAK TOMASZ POL 01:45:34CZERNICA 69 01:45:2022480 00:48:58M40/23

HERBA GRZEGORZ POL 01:45:40KIETRZ 77 01:45:36KS GRYF KIETRZ4781 00:49:01M30/39

BERNACKI PIOTR POL 01:45:49MYSZKÓW 69 01:45:3519882 00:49:36M40/24

MAJCHEREK MARCIN POL 01:45:49PIETROWICE 76 01:45:409183 00:49:26M40/25

JAKUBIK DAWID POL 01:45:57WODZISŁAW 89 01:45:575184 00:48:32M20/10

PACUŁA PIOTR POL 01:46:59GLIWICE 59 01:46:59AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE11885 00:48:24M50/5

LUTEREK REMIGIUSZ POL 01:47:04RACIBÓRZ 79 01:46:47 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK8886 00:49:00M30/40

JADACH OLEKSANDRA POL 01:47:12RACIBÓRZ 72 01:47:07BBL RACIBÓRZ5087 00:46:56K40/4

SADŁO SEBASTIAN POL 01:47:35RUDY 93 01:47:28NIEZRZESZONY14088 00:48:27M20/11

LEPIARCZYK ANNA POL 01:47:42RACIBÓRZ 86 01:47:398689 00:48:53K30/4

SULIN MAREK POL 01:47:42GLIWICE 73 01:47:3215590 00:50:45M40/26

WOJTASIEWICZ PIOTR POL 01:47:54STASZÓW 82 01:47:5118091 00:47:32M30/41

POSPISZYL BENEDYKT POL 01:47:55BRANICE 60 01:47:43KB RANICE22992 00:48:01M50/6

NAJBERG KRZYSZTOF POL 01:47:56ŻORY 77 01:47:48HRMAX ŻORY/BIEGAMY Z SERCEM10993 00:47:58M30/42

MURA JOLA POL 01:48:05RYBNIK 73 01:47:5510494 00:50:46K40/5

NACIUK GRZEGORZ POL 01:48:14RACIBÓRZ 78 01:47:4910895 00:50:25M30/43

RYDZAK PRZEMYSŁAW POL 01:48:24GŁUBCZYCE 91 01:48:16KP PSP GŁUBCZYCE13896 00:51:51M20/12

GAWEŁ KRZYSZTOF POL 01:48:30PSZÓW 74 01:48:19FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI3297 00:49:27M40/27

JURKIEWICZ ŁUKASZ POL 01:48:34KIETRZ 81 01:48:30KS GRYF KIETRZ5298 00:49:33M30/44

HEJNA ARTUR POL 01:48:38RADLIN 70 01:48:29RADLINIOKI W BIEGU4699 00:49:00M40/28

ZAWADA LESZEK POL 01:48:55JANKOWICE 85 01:48:49186100 00:49:15M30/45

DANCEWICZ TOMASZ POL 01:48:55NĘDZA 86 01:48:40TOXPRESS23101 00:50:44M30/46

PALETA MAREK POL 01:49:09LUBOMIA 81 01:49:00LUBOMIA119102 00:47:15M30/47

KŁOSEK JACEK POL 01:49:13RACIBÓRZ 89 01:48:53INSTAL-TECH TEAM64103 00:55:32M20/13

PODOLAK ALFRED POL 01:49:37PYSKOWICE 60 01:49:31PĘDZIWIATR GLIWICE219104 00:47:35M50/7

SZEWCZYK MICHAŁ POL 01:49:43GLIWICE 87 01:49:28162105 00:49:35M20/14

POTUSZYŃSKI DARIUSZ POL 01:49:43CZERWIONKA-LES 69 01:49:21127106 00:51:49M40/29

KRZYSTAŁA ŁUKASZ POL 01:49:44CZERWIONKA-LES 82 01:49:21194107 00:51:50M30/48

KRÓTKI JANINA POL 01:50:03ŁĘG 84 01:49:44EASY RUN RACIBÓRZ77108 00:49:31K30/5

ŚMIETANA GRZEGORZ POL 01:50:03RACIBÓRZ 77 01:49:53EASY RUN RACIBÓRZ167109 00:52:25M30/49
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KRIWIENOK MACIEJ POL 01:50:03KUŹNIA 83 01:49:46SPARTA GOLD TEAM76110 00:51:01M30/50

SŁOWIAK JÓZEF POL 01:50:04KUŹNIA 69 01:49:57149111 00:51:09M40/30 MKR/2

DEMEL PIOTR POL 01:50:26GLIWICE 78 01:50:24PETARDA1112 00:51:47M30/51

PLUCIŃSKI GRZEGORZ POL 01:50:31RYDUŁTOWY 73 01:50:25 RAJSPORT ACTIVE204113 00:51:51M40/31

TYKIERKA TOMASZ POL 01:50:33BUDZISKA 78 01:50:18TOXPRESS171114 00:50:44M30/52

JABŁOŃSKI TOMASZ POL 01:50:37MARKLOWICE 74 01:50:19234115 00:52:54M40/32

ĆWIK TOMASZ POL 01:50:40RACIBÓRZ 88 01:50:38BIEGAMYZSERCEM.PL22116 00:52:19M20/15

FICEK HANNA POL 01:50:50JEJKOWICE 76 01:50:27199117 00:52:12K40/6

LIPIŃSKI SEBASTIAN POL 01:50:51RACIBÓRZ 86 01:50:4487118 00:50:27M30/53

FLORECKI ANDRZEJ POL 01:51:17GLIWICE 55 01:51:11AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE30119 00:52:23M50/8

MROZEK MAREK POL 01:51:21KOTULIN 70 01:51:11OSP KOOTULIN203120 00:51:58M40/33

CHRZAN TADEUSZ POL 01:51:49RYDUŁTOWY 60 01:51:40FORMA WODZISŁAW  ŚLĄSKI15121 00:51:12M50/9

KOLONKO ADRIAN POL 01:51:51LUBOMIA 81 01:51:29KLUB DYSTANS LUBOMIA68122 00:51:46M30/54

GŁOGIEWICZ SEBASTIAN POL 01:51:52ŁAŃCE 78 01:51:34EASY RUN RACIBÓRZ210123 00:53:42M30/55

KUŚKA JAROSŁAW POL 01:51:57RASZCZYCE 87 01:51:37MIKESZ TEAM / KM PSP RYBNIK82124 00:52:35M20/16

BUCHALIK MARIAN POL 01:52:16RYDUŁTOWY 70 01:52:0210125 00:50:00M40/34

NOWAK ROMAN POL 01:52:44KRZANOWICE 77 01:52:25114126 00:51:57M30/56

LENK MIROSŁAW POL 01:53:56RACIBÓRZ 58 01:53:37EASY RUN RACIBÓRZ225127 00:52:26M50/10

MYŚLIWIEC MARCIN POL 01:54:38LUBOMIA 86 01:54:24DYSTANS LUBOMIA213128 00:48:39M30/57

WOSKOWSKA MAGDALENA POL 01:54:39RACIBÓRZ 80 01:54:18BBL RACIBÓRZ182129 00:52:34K30/6

KOSTRZAK CZESŁAW POL 01:54:50KNURÓW 60 01:54:46KB ENDURANCE SOLIDARNI KNURÓW74130 00:53:01M50/11

WOJTASZEK WOJCIECH POL 01:55:00RACIBÓRZ 85 01:54:55196131 00:52:54M30/58

PIONTEK BARBARA POL 01:55:12RACIBÓRZ 86 01:55:09MIEDONIA FIT125132 00:53:31K30/7

TOMCZYK DAWID POL 01:55:16BYTOM 84 01:55:11POLICJA KMP BYTOM169133 00:48:17M30/59

PYZIK MAREK POL 01:55:20GLIWICE 63 01:55:12OPEL ACTIV TEAM131134 00:52:01M50/12

MANDRYSZ JACEK POL 01:55:23CZERNICA 79 01:55:1294135 00:53:13M30/60

PIEPER RICHARD GE 01:55:42BERLIN 63 01:55:32BRANTOLKA123136 00:52:50M50/13

JARUGA DAMIAN POL 01:55:54RYBNIK 83 01:55:41DIKOM.PL233137 00:51:55M30/61

ROŻEK JACEK POL 01:56:11RYBNIK 80 01:55:32TRUCHTEM PO OCHAJO136138 00:54:30M30/62

HANIACZYK BEATA POL 01:56:15BRZEGI 88 01:56:09KPP ZAKOPANE42139 00:49:52K20/1

PANEK JANUSZ POL 01:56:24PIETROWICE-WIEL 49 01:56:10NIEZRZESZONY120140 00:52:16M50/14

SZENDZIELORZ ADRIAN POL 01:56:29RACIBÓRZ 76 01:56:00KB BBL RACIBÓRZ161141 00:52:54M40/35

BZDUCHA MARTA POL 01:56:35KĘDZIERZYN-KOŹL 85 01:56:3213142 00:52:28K30/8

CZAJKOWSKI BARTOSZ POL 01:56:43KUŹNIA 93 01:56:2520143 00:53:19M20/17 MKR/3

HABRAM BARTOSZ POL 01:56:45RACIBÓRZ 85 01:56:42PETA MOUNTAIN190144 00:52:52M30/63

DZEDZEJ MIROSŁAWA POL 01:56:45KUŹNIA 74 01:56:30209145 00:51:32M40/36 MKR/4

ŚRODA ANDRZEJ POL 01:57:08STRZELCE 65 01:56:44PIZZERIA BELLA ITALIA STRZELCE205146 00:55:02M50/15

SOBIERAJ ANDRZEJ POL 01:57:10KUŹNIA 73 01:57:02OPEL ACTIV TEAM150147 00:51:35M40/37 MKR/5

CIESIELSKI DARIUSZ POL 01:57:11KIETRZ 69 01:57:07KS GRYF KIETRZ17148 00:54:12M40/38

MYŚLIWIEC ELŻBIETA POL 01:57:33LUBOMIA 86 01:57:25DYSTANS LUBOMIA214149 00:52:18K30/9
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WIDENKA ROBERT POL 01:57:51LUBOMIA 88 01:57:38KLUB DYSTANS LUBOMIA177150 00:52:00M20/18

BARAN ANNA POL 01:57:52MORAWICA 90 01:57:40STOWARZYSZENIE `NIE WIDZĘ5151 00:58:24K20/2

CZAPEK MAREK POL 01:57:57GLIWICE 73 01:57:43NIGHT RUNNERS GLIWICE18152 00:57:54M40/39

GAJOWSKI MICHAŁ POL 01:58:11PIEKARY ŚLĄSKIE 77 01:58:0231153 00:51:14M30/64

LARA MIROSŁAW POL 01:58:22RACIBÓRZ 65 01:58:03EASY RUN RACIBÓRZ84154 00:56:25M50/16

SKOWROŃSKI MARIUSZ POL 01:58:43SZCZERBICE 65 01:58:33SPOKORUN147155 00:52:28M50/17

WEGNER JACEK POL 01:59:05RYBNIK 75 01:59:03SBD ENERGETYK RYBNIK173156 00:51:17M40/40

ZDZIEBŁO ADAM POL 01:59:07ŻORY 74 01:58:50187157 00:55:25M40/41

MAREK WRÓBEL EDYTA POL 01:59:13RYBNIK 57 01:59:05NIEZRZESZONY95158 00:55:17K50/1

SURMAN KRZYSZTOF POL 01:59:17RYBNIK 54 01:59:07SBD ENERGETYK RYBNIK156159 00:56:13M50/18

CZECH ANDRZEJ POL 01:59:30KUŹNIA 80 01:59:13WWW.NOWOCZESNA-REHABILITACJA.COM21160 00:54:03M30/65 MKR/6

MAJ-DZIUBAŃSKA IZABELA POL 01:59:35PYSKOWICE 85 01:59:30220161 00:51:07K30/10

KORAL ŁUKASZ POL 01:59:50RYBNIK 86 01:59:44SZARMACH TEAM72162 00:53:08M30/66

GOŁY DAGMARA POL 02:00:07CZYŻOWICE 75 02:00:0136163 00:54:48K40/7

PIONTEK SABINA POL 02:00:18RACIBÓRZ 86 02:00:17MIEDONIA FIT126164 00:56:04K30/11

KUDLA SZYMON POL 02:00:19RYBNIK 87 02:00:0979165 00:53:19M20/19

TISZBIEREK HENRYK POL 02:00:40BARGŁÓWKA 72 02:00:26 SBRT GLIWICE168166 00:57:48M40/42

SKRZYPCZAK TOMASZ POL 02:01:00BYTOM 82 02:00:38KFPR148167 00:56:50M30/67

GIEROŃ BARTOSZ POL 02:01:05RACIBÓRZ 92 02:00:48 KU AZS UE KATOWICE33168 00:50:17M20/20

KARKOWSKA KATARZYNA POL 02:01:28GLIWICE 78 02:01:0758169 00:57:18K30/12

STAŃCZYK ANDRZEJ POL 02:02:52KĘDZIERZYN-KOŹL 67 02:02:30KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE152170 00:57:52M40/43

CZAJKOWSKA KATARZYNA POL 02:03:11KUŹNIA 91 02:02:5919171 00:58:23K20/3 MKR/7

PASZEK RAFAŁ POL 02:03:47RYBNIK 88 02:03:43122172 00:53:44M20/21

SIERNY BERNARD POL 02:03:48NĘDZA 58 02:03:29NIEZRZESZONY143173 00:55:04M50/19

WOŁOSZYN PIOTR POL 02:04:03KIETRZ 70 02:03:59KS GRYF KIETRZ181174 00:55:12M40/44

KRZYŻEK WOJCIECH POL 02:04:17RACIBÓRZ 65 02:03:58EASY RUN RACIBÓRZ223175 00:56:26M50/20

DYNEK BOŻENA POL 02:04:30RACIBÓRZ 72 02:04:16215176 01:00:21K40/8

SCHABOWSKA DANUTA POL 02:04:43RACIBÓRZ 88 02:04:42MIEDONIA FIT141177 00:54:48K20/4

GROCHOWSKI GRZEGORZ POL 02:05:00PIEKARY ŚLĄSKIE 71 02:04:43GRUPA NOMAX40178 00:59:11M40/45

CICHOŃ DANIEL POL 02:05:36ZDZIESZOWICE 78 02:05:1516179 01:03:17M30/68

GLENC ŁUKASZ POL 02:05:37KUŹNIA 78 02:05:2334180 00:54:57M30/69 MKR/8

KACZMAREK DAGMARA POL 02:06:31KATOWICE 88 02:06:0653181 00:57:33K20/5

KŁODA DOROTA POL 02:07:26JANKOWICE 93 02:07:1865182 00:56:38K20/6

DZIEMIDOWICZ JAROSŁAW POL 02:07:52RYBNIK 58 02:07:31SBD ENERGETYK RYBNIK27183 00:58:51M50/21

MAMCZUR DANIEL POL 02:08:34KUŹNIA 89 02:08:1393184 00:58:24M20/22 MKR/9

BARAN BEATA POL 02:09:16MORAWICA 67 02:09:05STOWARZYSZENIE `NIE WIDZĘ6185 01:00:57K40/9

KROCZEK ŁUKASZ POL 02:09:20RACIBÓRZ 90 02:09:03201186 01:00:30M20/23

KARKOWSKI PAWEŁ POL 02:09:20GLIWICE 76 02:08:5659187 00:57:16M40/46

CHOJNACKI DAMIAN POL 02:09:33KUŹNIA 98 02:09:17 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK14188 00:49:41M20/24

WEREMCZUK MARIUSZ POL 02:09:33KUŹNIA 98 02:09:16 MŁODZIEŻOWY  OŚRODEK174189 00:59:57M20/25
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
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KUŚ PAULINA POL 02:09:46RACIBÓRZ 88 02:09:30202190 01:00:24K20/7

WYPCHOŁ PIOTR POL 02:09:49BARGŁÓWKA 64 02:09:35185191 00:57:51M50/22

MORGAŁA PIOTR POL 02:09:49RUDY / 80 02:09:37100192 00:57:53M30/70

WROTNIEWSKA

MAŁGORZATA

POL 02:10:36RACIBÓRZ 76 02:10:22183193 00:59:30K40/10

MIREK WALDEMAR POL 02:10:48KUŹNIA 60 02:10:43CZE-MI99194 00:58:14M50/23 MKR/10

FURMANIK JACEK POL 02:10:58GLIWICE 65 02:10:58AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE200195 00:59:08M50/24

SWOBODA KRZYSZTOF POL 02:11:25PRZYSZOWICE 73 02:11:01157196 00:58:32M40/47

KRĘCISZ KRZYSZTOF POL 02:12:11RACIBÓRZ 77 02:12:00211197 01:01:54M30/71

KOLONKO ZUZANNA POL 02:12:29LUBOMIA 83 02:12:11KLUB DYSTANS LUBOMIA69198 01:01:21K30/13

URBANEK ARKADIUSZ POL 02:14:47ZABRZE 86 02:14:24230199 00:59:48M30/72

STROMCZYŃSKI MACIEJ POL 02:15:03ZABRZE 68 02:14:46NIEZRZESZONY154200 01:01:13M40/48

KITA EWA POL 02:15:17KĘDZIERZYN-KOŹL 63 02:15:0560201 00:59:04K50/2

RZESZOWSKI PAWEŁ POL 02:15:47BARGŁÓWKA 79 02:15:36139202 00:58:11M30/73

WICHROWSKI ZBIGNIEW POL 02:16:24BIELSKO-BIAŁA 65 02:15:56KLUB ZBIEGACZA WOLNEWIATRY176203 00:57:35M50/25

MIKA DAMIAN POL 02:17:28RACIBÓRZ 69 02:17:25BBL RACIBÓRZ98204 00:58:55M40/49

MIGDAŁ GRZEGORZ POL 02:18:42GLIWICE 70 02:18:28 SBRT GLIWICE97205 00:59:57M40/50

TURKIEWICZ IRENEUSZ POL 02:18:46KUZNIA 62 02:18:39NIEZRZESZONY170206 00:57:57M50/26 MKR/11

STRZELCZYK ANDRZEJ POL 02:19:34PYSKOWICE 51 02:19:15222207 00:57:24M50/27

ŻURAWSKI KRZYSZTOF POL 02:19:48RACIBÓRZ 81 02:19:25197208 01:01:15M30/74

SZCZYRBOWSKI PIOTR POL 02:21:36RYBNIK 57 02:21:26160209 01:02:40M50/28

NIEMIEC-DZIURA AGNIESZKA POL 02:21:55RACIBÓRZ 79 02:21:42MIEDONIA FIT110210 01:03:26K30/14

SZARMACH JOACHIM POL 02:22:54RYBNIK 69 02:22:47SZARMACH TEAM159211 00:58:11M40/51

DOMINIAK WOJCIECH POL 02:23:16GRÓJEC 81 02:22:58218212 00:55:53M30/75

KRĘCISZ ZBIGNIEW POL 02:25:19RACIBÓRZ 56 02:25:08RACIBORSKA GRUPA OUTDOOROWA212213 01:03:09M50/29

GRZESIK MICHAŁ POL 02:25:22KUŹNIA 91 02:25:14SZARMACH TEAM193214 01:03:42M20/26 MKR/12

CZECHOWSKI DOMINIK POL 02:25:58ŻORY 84 02:25:38192215 01:00:07M30/76

GŁÓWKA MARCIN POL 02:26:03RACIBÓRZ 81 02:25:42INSTAL-TECH TEAM35216 01:03:04M30/77

STOPKA JULIAN POL 02:26:04RACIBÓRZ 58 02:25:42INSTAL-TECH TEAM153217 01:03:03M50/30

KOŁODZIEJCZYK ZBIGNIEW POL 02:26:36KNURÓW 54 02:26:10KB ENDURANCE SOLIDARNI KNURÓW70218 01:02:47M50/31

SCHABOWSKA IWONA POL 02:31:19RACIBÓRZ 86 02:31:17MIEDONIA FIT142219 01:07:23K30/15

ZIELIŃSKA JOANNA POL 02:31:32KIEŁCZÓW 80 02:31:20189220 01:07:26K30/16

MATYS NATALIA POL 02:50:21RACIBÓRZ 88 02:50:03MIEDONIA FIT231221 01:15:03K20/8
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K20: 18 - 29 lat

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

HANIACZYK BEATA POL 01:56:15BRZEGI 88 01:56:09KPP ZAKOPANE421 00:49:52K20/1

BARAN ANNA POL 01:57:52MORAWICA 90 01:57:40STOWARZYSZENIE `NIE WIDZĘ52 00:58:24K20/2

CZAJKOWSKA KATARZYNA POL 02:03:11KUŹNIA 91 02:02:59193 00:58:23K20/3 MKR/7

SCHABOWSKA DANUTA POL 02:04:43RACIBÓRZ 88 02:04:42MIEDONIA FIT1414 00:54:48K20/4

KACZMAREK DAGMARA POL 02:06:31KATOWICE 88 02:06:06535 00:57:33K20/5

KŁODA DOROTA POL 02:07:26JANKOWICE 93 02:07:18656 00:56:38K20/6

KUŚ PAULINA POL 02:09:46RACIBÓRZ 88 02:09:302027 01:00:24K20/7

MATYS NATALIA POL 02:50:21RACIBÓRZ 88 02:50:03MIEDONIA FIT2318 01:15:03K20/8
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K30: 30 - 39 lat

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

OLIINYK SVITLANA UK 01:27:38WINNICA 85 01:27:38ICEMATTEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI2071 00:41:06K30/1

SKALSKA ANNA POL 01:33:03BYTOM 80 01:33:03FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY1442 00:43:08K30/2

HALSKA ANIA POL 01:37:16CIESZYN 84 01:37:13OLZA CIESZYN413 00:46:36K30/3

LEPIARCZYK ANNA POL 01:47:42RACIBÓRZ 86 01:47:39864 00:48:53K30/4

KRÓTKI JANINA POL 01:50:03ŁĘG 84 01:49:44EASY RUN RACIBÓRZ775 00:49:31K30/5

WOSKOWSKA MAGDALENA POL 01:54:39RACIBÓRZ 80 01:54:18BBL RACIBÓRZ1826 00:52:34K30/6

PIONTEK BARBARA POL 01:55:12RACIBÓRZ 86 01:55:09MIEDONIA FIT1257 00:53:31K30/7

BZDUCHA MARTA POL 01:56:35KĘDZIERZYN-KOŹL 85 01:56:32138 00:52:28K30/8

MYŚLIWIEC ELŻBIETA POL 01:57:33LUBOMIA 86 01:57:25DYSTANS LUBOMIA2149 00:52:18K30/9

MAJ-DZIUBAŃSKA IZABELA POL 01:59:35PYSKOWICE 85 01:59:3022010 00:51:07K30/10

PIONTEK SABINA POL 02:00:18RACIBÓRZ 86 02:00:17MIEDONIA FIT12611 00:56:04K30/11

KARKOWSKA KATARZYNA POL 02:01:28GLIWICE 78 02:01:075812 00:57:18K30/12

KOLONKO ZUZANNA POL 02:12:29LUBOMIA 83 02:12:11KLUB DYSTANS LUBOMIA6913 01:01:21K30/13

NIEMIEC-DZIURA AGNIESZKA POL 02:21:55RACIBÓRZ 79 02:21:42MIEDONIA FIT11014 01:03:26K30/14

SCHABOWSKA IWONA POL 02:31:19RACIBÓRZ 86 02:31:17MIEDONIA FIT14215 01:07:23K30/15

ZIELIŃSKA JOANNA POL 02:31:32KIEŁCZÓW 80 02:31:2018916 01:07:26K30/16

Strona       1
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K40: 40 - 49 lat

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

RĘBISZ AGNIESZKA POL 01:39:33RACIBÓRZ 73 01:39:32EASY RUN RACIBÓRZ1341 00:45:22K40/1

BRYCHCY WIOLETA POL 01:41:56GLIWICE 67 01:41:54AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE92 00:46:55K40/2

WOJTASIK IZABELA POL 01:42:52LUBOSZYCE 75 01:42:491783 00:47:55K40/3

JADACH OLEKSANDRA POL 01:47:12RACIBÓRZ 72 01:47:07BBL RACIBÓRZ504 00:46:56K40/4

MURA JOLA POL 01:48:05RYBNIK 73 01:47:551045 00:50:46K40/5

FICEK HANNA POL 01:50:50JEJKOWICE 76 01:50:271996 00:52:12K40/6

GOŁY DAGMARA POL 02:00:07CZYŻOWICE 75 02:00:01367 00:54:48K40/7

DYNEK BOŻENA POL 02:04:30RACIBÓRZ 72 02:04:162158 01:00:21K40/8

BARAN BEATA POL 02:09:16MORAWICA 67 02:09:05STOWARZYSZENIE `NIE WIDZĘ69 01:00:57K40/9

WROTNIEWSKA

MAŁGORZATA

POL 02:10:36RACIBÓRZ 76 02:10:2218310 00:59:30K40/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.04.2016 13:14:04



K50+: 50 lat i więcej

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

MAREK WRÓBEL EDYTA POL 01:59:13RYBNIK 57 01:59:05NIEZRZESZONY951 00:55:17K50/1

KITA EWA POL 02:15:17KĘDZIERZYN-KOŹL 63 02:15:05602 00:59:04K50/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M20: 16 - 29 lat

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

OLIINYK PAWEL UK 01:14:0088 01:14:00ICEMATTEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI2081 00:34:15M20/1

KOROLEWICZ JAROSŁAW POL 01:32:05RACIBÓRZ 91 01:31:58732 00:43:03M20/2

RADOMSKI BARTOSZ POL 01:34:23RUDY 97 01:34:08 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK1323 00:43:31M20/3

PUDELKO ROMAN POL 01:35:18CHRÓŚCINA 88 01:35:181304 00:42:32M20/4

KONSEK PAWEŁ POL 01:36:23ŻORY 90 01:36:17ŻORY - KLESZCZÓWKA715 00:44:05M20/5

MASNY MICHAŁ POL 01:37:04RYDUŁTOWY 89 01:36:55966 00:45:11M20/6

HEJNA DAMIAN POL 01:37:52WODZISŁAW 90 01:37:44RADLINIOKI W BIEGU457 00:49:00M20/7

DĄBAL FRYDERYK POL 01:38:50RACIBÓRZ 87 01:38:44BERSERKERS TEAM RACIBÓRZ248 00:46:22M20/8

ŁYŻWIŃSKI BARTOSZ POL 01:42:03RYBNIK 89 01:41:50KM PSP RYBNIK899 00:46:16M20/9

JAKUBIK DAWID POL 01:45:57WODZISŁAW 89 01:45:575110 00:48:32M20/10

SADŁO SEBASTIAN POL 01:47:35RUDY 93 01:47:28NIEZRZESZONY14011 00:48:27M20/11

RYDZAK PRZEMYSŁAW POL 01:48:24GŁUBCZYCE 91 01:48:16KP PSP GŁUBCZYCE13812 00:51:51M20/12

KŁOSEK JACEK POL 01:49:13RACIBÓRZ 89 01:48:53INSTAL-TECH TEAM6413 00:55:32M20/13

SZEWCZYK MICHAŁ POL 01:49:43GLIWICE 87 01:49:2816214 00:49:35M20/14

ĆWIK TOMASZ POL 01:50:40RACIBÓRZ 88 01:50:38BIEGAMYZSERCEM.PL2215 00:52:19M20/15

KUŚKA JAROSŁAW POL 01:51:57RASZCZYCE 87 01:51:37MIKESZ TEAM / KM PSP RYBNIK8216 00:52:35M20/16

CZAJKOWSKI BARTOSZ POL 01:56:43KUŹNIA 93 01:56:252017 00:53:19M20/17 MKR/3

WIDENKA ROBERT POL 01:57:51LUBOMIA 88 01:57:38KLUB DYSTANS LUBOMIA17718 00:52:00M20/18

KUDLA SZYMON POL 02:00:19RYBNIK 87 02:00:097919 00:53:19M20/19

GIEROŃ BARTOSZ POL 02:01:05RACIBÓRZ 92 02:00:48 KU AZS UE KATOWICE3320 00:50:17M20/20

PASZEK RAFAŁ POL 02:03:47RYBNIK 88 02:03:4312221 00:53:44M20/21

MAMCZUR DANIEL POL 02:08:34KUŹNIA 89 02:08:139322 00:58:24M20/22 MKR/9

KROCZEK ŁUKASZ POL 02:09:20RACIBÓRZ 90 02:09:0320123 01:00:30M20/23

CHOJNACKI DAMIAN POL 02:09:33KUŹNIA 98 02:09:17 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK1424 00:49:41M20/24

WEREMCZUK MARIUSZ POL 02:09:33KUŹNIA 98 02:09:16 MŁODZIEŻOWY  OŚRODEK17425 00:59:57M20/25

GRZESIK MICHAŁ POL 02:25:22KUŹNIA 91 02:25:14SZARMACH TEAM19326 01:03:42M20/26 MKR/12
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
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M30: 30 - 39 lat

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

NOWAK ANDRZEJ POL 01:17:57SOSNOWIEC 79 01:17:56TRIATHLON X-TEAM1131 00:35:45M30/1

SZULIK GRZEGORZ POL 01:19:29JASTRZĘBIE 81 01:19:28ZSRG SP.Z.O O/KB MOSIR JASTRZĘBIE1652 00:35:47M30/2

ANTCZAK ROBERT POL 01:20:10RACIBÓRZ 81 01:20:1023 00:36:52M30/3

GRABOWICZ MARIUSZ POL 01:24:24RUDA KOZIELSKA 77 01:24:22374 00:39:03M30/4

DZIĘGIELOWSKI PAWEŁ POL 01:28:43ŻORY 80 01:28:43NADLEŚNICTWO RYBNIK265 00:38:11M30/5

KLINIK PAWEŁ POL 01:28:57RACIBÓRZ 82 01:28:36BBL RACIBÓRZ616 00:41:59M30/6

KANIA KAROL POL 01:29:21JASTRZĘBIE 85 01:29:19MANIACSPORT TEAM567 00:41:31M30/7

IGNAC PAWEŁ POL 01:29:56RACIBÓRZ 86 01:29:53498 00:41:41M30/8

BZDUCHA PRZEMYSŁAW POL 01:30:05KĘDZIERZYN-KOŹL 82 01:30:04129 00:42:18M30/9

NOGA KRYSTIAN POL 01:30:16WODZISŁAW 82 01:30:1211110 00:42:32M30/10

BUGDOŁ ANDRZEJ POL 01:32:11KROWIARKI 81 01:32:06KP PSP RACIBÓRZ1111 00:43:20M30/11

OPOLONY IRENEUSZ POL 01:32:14PSZÓW 80 01:31:53KMPSP RYBNIK22712 00:43:09M30/12

WASIELEWSKI RAFAŁ POL 01:32:53RACIBÓRZ 77 01:32:46SULIS HOKO TEAM17213 00:43:40M30/13

MROZEK JANUSZ POL 01:35:17RACIBÓRZ 77 01:35:05EASY RUN RACIBÓRZ10114 00:45:24M30/14

WĘGLARCZYK KRZYSZTOF POL 01:36:17WODZISŁAW 77 01:36:12FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI20615 00:43:46M30/15

WAWRZYNIAK MARIUSZ POL 01:38:52CZERWONKA-LES 78 01:38:4023216 00:46:26M30/16

PASKUDA MARCIN POL 01:39:02RACIBÓRZ 85 01:39:00GEODEZJA PASKUDA12117 00:47:15M30/17

MURA TOMASZ POL 01:39:10RYBNIK 77 01:39:0110318 00:47:17M30/18

KRUSZELNICKI JANUSZ POL 01:39:15KUŹNIA 82 01:39:007819 00:46:57M30/19 MKR/1

KUTEK MARCIN POL 01:39:25RUDY 85 01:39:248320 00:43:53M30/20

FARBISZEWSKI PIOTR POL 01:39:42RACIBÓRZ 80 01:39:35SULIS HOKO TEAM2821 00:49:23M30/21

BRAUNER WOJCIECH POL 01:39:55WODZISŁAW 82 01:39:52822 00:47:42M30/22

ZIEMBA DAMIAN POL 01:40:12KĘDZIERZYN-KOŹL 78 01:40:04 RAJSPORT ACTIVE18823 00:46:04M30/23

WOJTASIEWICZ PAWEŁ POL 01:40:15KATOWICE 82 01:40:1217924 00:47:32M30/24

DZIUBAŃSKI GRZEGORZ POL 01:40:29PYSKOWICE 81 01:40:24OPEL ACTIVE TEAM22125 00:45:19M30/25

DZIUROK ADAM POL 01:40:30WODZISŁA ŚLĄSKI 86 01:40:202526 00:47:15M30/26

ROGALSKI TOMASZ POL 01:40:47RACIBÓRZ 81 01:40:4213527 00:44:59M30/27

KOBYLAŃSKI PIOTR POL 01:41:51RACIBÓRZ 85 01:41:456728 00:46:31M30/28

MYŚLIWIEC WOJTEK POL 01:42:24LUBOMIA 84 01:42:17 DYSTANS CLUBOMIA10729 00:46:34M30/29
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KANIA ARTUR POL 01:42:26JASTRZĘBIE 86 01:42:19MANIACSPORT TEAM5730 00:47:00M30/30

WROZA MICHAŁ POL 01:42:51NEDZA 86 01:42:2818431 00:45:16M30/31

GRELA PIOTR POL 01:42:56RACIBÓRZ 78 01:42:48SULIS HOKO TEAM3832 00:49:23M30/32

MUSIOŁ ANDRZEJ POL 01:43:17CZYŻOWICE 86 01:43:0910533 00:47:44M30/33

KLUGE DAMIAN POL 01:44:07KĘDZIERZYN-KOŹL 83 01:43:546234 00:47:55M30/34

CZECHOWSKI DARIUSZ POL 01:44:44RYBNIK 80 01:44:2719135 00:48:06M30/35

MROZEK MARIUSZ POL 01:45:06LYSKI 85 01:44:57NIEZRZESZONY10236 00:47:35M30/36

KOTERBA SEBASTIAN POL 01:45:20RACIBÓRZ 77 01:45:13SULIS HOKO TEAM7537 00:49:22M30/37

HAWEŁKA ŁUKASZ POL 01:45:20GLIWICE 84 01:45:15HAVRUN4338 00:49:40M30/38

HERBA GRZEGORZ POL 01:45:40KIETRZ 77 01:45:36KS GRYF KIETRZ4739 00:49:01M30/39

LUTEREK REMIGIUSZ POL 01:47:04RACIBÓRZ 79 01:46:47 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK8840 00:49:00M30/40

WOJTASIEWICZ PIOTR POL 01:47:54STASZÓW 82 01:47:5118041 00:47:32M30/41

NAJBERG KRZYSZTOF POL 01:47:56ŻORY 77 01:47:48HRMAX ŻORY/BIEGAMY Z SERCEM10942 00:47:58M30/42

NACIUK GRZEGORZ POL 01:48:14RACIBÓRZ 78 01:47:4910843 00:50:25M30/43

JURKIEWICZ ŁUKASZ POL 01:48:34KIETRZ 81 01:48:30KS GRYF KIETRZ5244 00:49:33M30/44

ZAWADA LESZEK POL 01:48:55JANKOWICE 85 01:48:4918645 00:49:15M30/45

DANCEWICZ TOMASZ POL 01:48:55NĘDZA 86 01:48:40TOXPRESS2346 00:50:44M30/46

PALETA MAREK POL 01:49:09LUBOMIA 81 01:49:00LUBOMIA11947 00:47:15M30/47

KRZYSTAŁA ŁUKASZ POL 01:49:44CZERWIONKA-LES 82 01:49:2119448 00:51:50M30/48

ŚMIETANA GRZEGORZ POL 01:50:03RACIBÓRZ 77 01:49:53EASY RUN RACIBÓRZ16749 00:52:25M30/49

KRIWIENOK MACIEJ POL 01:50:03KUŹNIA 83 01:49:46SPARTA GOLD TEAM7650 00:51:01M30/50

DEMEL PIOTR POL 01:50:26GLIWICE 78 01:50:24PETARDA151 00:51:47M30/51

TYKIERKA TOMASZ POL 01:50:33BUDZISKA 78 01:50:18TOXPRESS17152 00:50:44M30/52

LIPIŃSKI SEBASTIAN POL 01:50:51RACIBÓRZ 86 01:50:448753 00:50:27M30/53

KOLONKO ADRIAN POL 01:51:51LUBOMIA 81 01:51:29KLUB DYSTANS LUBOMIA6854 00:51:46M30/54

GŁOGIEWICZ SEBASTIAN POL 01:51:52ŁAŃCE 78 01:51:34EASY RUN RACIBÓRZ21055 00:53:42M30/55

NOWAK ROMAN POL 01:52:44KRZANOWICE 77 01:52:2511456 00:51:57M30/56

MYŚLIWIEC MARCIN POL 01:54:38LUBOMIA 86 01:54:24DYSTANS LUBOMIA21357 00:48:39M30/57

WOJTASZEK WOJCIECH POL 01:55:00RACIBÓRZ 85 01:54:5519658 00:52:54M30/58

TOMCZYK DAWID POL 01:55:16BYTOM 84 01:55:11POLICJA KMP BYTOM16959 00:48:17M30/59

MANDRYSZ JACEK POL 01:55:23CZERNICA 79 01:55:129460 00:53:13M30/60

JARUGA DAMIAN POL 01:55:54RYBNIK 83 01:55:41DIKOM.PL23361 00:51:55M30/61

ROŻEK JACEK POL 01:56:11RYBNIK 80 01:55:32TRUCHTEM PO OCHAJO13662 00:54:30M30/62

HABRAM BARTOSZ POL 01:56:45RACIBÓRZ 85 01:56:42PETA MOUNTAIN19063 00:52:52M30/63

GAJOWSKI MICHAŁ POL 01:58:11PIEKARY ŚLĄSKIE 77 01:58:023164 00:51:14M30/64

CZECH ANDRZEJ POL 01:59:30KUŹNIA 80 01:59:13WWW.NOWOCZESNA-REHABILITACJA.COM2165 00:54:03M30/65 MKR/6

KORAL ŁUKASZ POL 01:59:50RYBNIK 86 01:59:44SZARMACH TEAM7266 00:53:08M30/66

SKRZYPCZAK TOMASZ POL 02:01:00BYTOM 82 02:00:38KFPR14867 00:56:50M30/67

CICHOŃ DANIEL POL 02:05:36ZDZIESZOWICE 78 02:05:151668 01:03:17M30/68

GLENC ŁUKASZ POL 02:05:37KUŹNIA 78 02:05:233469 00:54:57M30/69 MKR/8
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MORGAŁA PIOTR POL 02:09:49RUDY / 80 02:09:3710070 00:57:53M30/70

KRĘCISZ KRZYSZTOF POL 02:12:11RACIBÓRZ 77 02:12:0021171 01:01:54M30/71

URBANEK ARKADIUSZ POL 02:14:47ZABRZE 86 02:14:2423072 00:59:48M30/72

RZESZOWSKI PAWEŁ POL 02:15:47BARGŁÓWKA 79 02:15:3613973 00:58:11M30/73

ŻURAWSKI KRZYSZTOF POL 02:19:48RACIBÓRZ 81 02:19:2519774 01:01:15M30/74

DOMINIAK WOJCIECH POL 02:23:16GRÓJEC 81 02:22:5821875 00:55:53M30/75

CZECHOWSKI DOMINIK POL 02:25:58ŻORY 84 02:25:3819276 01:00:07M30/76

GŁÓWKA MARCIN POL 02:26:03RACIBÓRZ 81 02:25:42INSTAL-TECH TEAM3577 01:03:04M30/77
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M40: 40 - 49 lat

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

SZYMURA GRZEGORZ POL 01:20:47LESZCZYNY 71 01:20:47NIEZRZESZONY1661 00:37:11M40/1

HOLONA WOJCIECH POL 01:22:59RYBNIK 67 01:22:57AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE482 00:38:11M40/2

KNESZ MAREK POL 01:26:04JEJKOWICE 68 01:26:01663 00:39:46M40/3

KUREK JACEK POL 01:26:17TYCHY 72 01:26:1440 -LATEK TYCHY2174 00:40:43M40/4

SKIBA RYSZARD POL 01:26:31RACIBÓRZ 76 01:26:30SGL CARBON1455 00:40:03M40/5

RĘBISZ MARIUSZ POL 01:28:31RACIBÓRZ 71 01:28:30EASY RUN RACIBÓRZ1336 00:39:41M40/6

NOSAL ADAM POL 01:31:08KIETRZ 72 01:31:06KS GRYF KIETRZ1127 00:42:17M40/7

OBROŚLAK JACEK POL 01:31:50JASTRZĘBIE 73 01:31:47OPEL ACTIV TEAM1158 00:42:48M40/8

KUREK ADAM POL 01:32:40RACIBÓRZ 75 01:32:40819 00:39:34M40/9

BANASIAK TOMASZ POL 01:33:15RACIBÓRZ 72 01:33:14410 00:41:58M40/10

KŁOBUCH TADEUSZ POL 01:35:28LUBOMIA 74 01:35:22KLUB DYSTANS LUBOMIA6311 00:42:53M40/11

SKORA ANDRZEJ POL 01:36:53RACIBÓRZ 71 01:36:51EASY RUN RACIBÓRZ14612 00:45:55M40/12

RYBARZ WITOLD POL 01:37:57BRZESZCZE 71 01:37:4021613 00:46:25M40/13

SZUBART KRZYSZTOF POL 01:38:49RACIBÓRZ 75 01:38:4316414 00:46:09M40/14

SERKIS TOMASZ POL 01:39:07KRAPKOWICE 71 01:38:59RAJSPORT ACTIVE19515 00:45:07M40/15

FLEGEL MAREK POL 01:39:16PIETROWICE 70 01:39:062916 00:45:25M40/16

MAKOWIAK JAN POL 01:40:47DZIERGOWICE 73 01:40:45NIEZRZESZONY9217 00:44:50M40/17

KLEPACZ MIROSŁAW POL 01:41:2867 01:41:18KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-/KOŹLE22618 00:47:24M40/18

SZOT ANDRZEJ POL 01:42:02PIETROWICE 69 01:41:54NIEZRZESZONY16319 00:49:03M40/19

KURA ADAM POL 01:42:30RUDY 76 01:42:208020 00:46:40M40/20

BALICKI DARIUSZ POL 01:43:51KĘDZIERZYN-KOŹL 70 01:43:40321 00:49:13M40/21

MUZYK PIOTR POL 01:44:30KIETRZ 70 01:44:2610622 00:46:33M40/22

ŻURCZAK TOMASZ POL 01:45:34CZERNICA 69 01:45:2022423 00:48:58M40/23

BERNACKI PIOTR POL 01:45:49MYSZKÓW 69 01:45:3519824 00:49:36M40/24

MAJCHEREK MARCIN POL 01:45:49PIETROWICE 76 01:45:409125 00:49:26M40/25

SULIN MAREK POL 01:47:42GLIWICE 73 01:47:3215526 00:50:45M40/26

GAWEŁ KRZYSZTOF POL 01:48:30PSZÓW 74 01:48:19FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI3227 00:49:27M40/27

HEJNA ARTUR POL 01:48:38RADLIN 70 01:48:29RADLINIOKI W BIEGU4628 00:49:00M40/28

POTUSZYŃSKI DARIUSZ POL 01:49:43CZERWIONKA-LES 69 01:49:2112729 00:51:49M40/29
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SŁOWIAK JÓZEF POL 01:50:04KUŹNIA 69 01:49:5714930 00:51:09M40/30 MKR/2

PLUCIŃSKI GRZEGORZ POL 01:50:31RYDUŁTOWY 73 01:50:25 RAJSPORT ACTIVE20431 00:51:51M40/31

JABŁOŃSKI TOMASZ POL 01:50:37MARKLOWICE 74 01:50:1923432 00:52:54M40/32

MROZEK MAREK POL 01:51:21KOTULIN 70 01:51:11OSP KOOTULIN20333 00:51:58M40/33

BUCHALIK MARIAN POL 01:52:16RYDUŁTOWY 70 01:52:021034 00:50:00M40/34

SZENDZIELORZ ADRIAN POL 01:56:29RACIBÓRZ 76 01:56:00KB BBL RACIBÓRZ16135 00:52:54M40/35

DZEDZEJ MIROSŁAWA POL 01:56:45KUŹNIA 74 01:56:3020936 00:51:32M40/36 MKR/4

SOBIERAJ ANDRZEJ POL 01:57:10KUŹNIA 73 01:57:02OPEL ACTIV TEAM15037 00:51:35M40/37 MKR/5

CIESIELSKI DARIUSZ POL 01:57:11KIETRZ 69 01:57:07KS GRYF KIETRZ1738 00:54:12M40/38

CZAPEK MAREK POL 01:57:57GLIWICE 73 01:57:43NIGHT RUNNERS GLIWICE1839 00:57:54M40/39

WEGNER JACEK POL 01:59:05RYBNIK 75 01:59:03SBD ENERGETYK RYBNIK17340 00:51:17M40/40

ZDZIEBŁO ADAM POL 01:59:07ŻORY 74 01:58:5018741 00:55:25M40/41

TISZBIEREK HENRYK POL 02:00:40BARGŁÓWKA 72 02:00:26 SBRT GLIWICE16842 00:57:48M40/42

STAŃCZYK ANDRZEJ POL 02:02:52KĘDZIERZYN-KOŹL 67 02:02:30KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE15243 00:57:52M40/43

WOŁOSZYN PIOTR POL 02:04:03KIETRZ 70 02:03:59KS GRYF KIETRZ18144 00:55:12M40/44

GROCHOWSKI GRZEGORZ POL 02:05:00PIEKARY ŚLĄSKIE 71 02:04:43GRUPA NOMAX4045 00:59:11M40/45

KARKOWSKI PAWEŁ POL 02:09:20GLIWICE 76 02:08:565946 00:57:16M40/46

SWOBODA KRZYSZTOF POL 02:11:25PRZYSZOWICE 73 02:11:0115747 00:58:32M40/47

STROMCZYŃSKI MACIEJ POL 02:15:03ZABRZE 68 02:14:46NIEZRZESZONY15448 01:01:13M40/48

MIKA DAMIAN POL 02:17:28RACIBÓRZ 69 02:17:25BBL RACIBÓRZ9849 00:58:55M40/49

MIGDAŁ GRZEGORZ POL 02:18:42GLIWICE 70 02:18:28 SBRT GLIWICE9750 00:59:57M40/50

SZARMACH JOACHIM POL 02:22:54RYBNIK 69 02:22:47SZARMACH TEAM15951 00:58:11M40/51
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M50 +: 50 lat i wiecej

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

PRZEWOŹNIK MAREK POL 01:28:07BRZESZCZE 63 01:28:05ZADYSZKA OŚWIĘCIM /DRUŻYNA  JEZUSA1281 00:40:50M50/1

RYBARZ ARTUR POL 01:39:54BRZESZCZE 64 01:39:32JAKOŚ LECI - SZKOLA DŁUGICH1372 00:47:50M50/2

TUTKA JAN POL 01:45:00ZABRZE 66 01:44:55TUTEK TEAM2283 00:49:34M50/3

KALICIAK TOMASZ POL 01:45:01RYBNIK 60 01:44:44EASY RUN RACIBÓRZ554 00:49:57M50/4

PACUŁA PIOTR POL 01:46:59GLIWICE 59 01:46:59AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE1185 00:48:24M50/5

POSPISZYL BENEDYKT POL 01:47:55BRANICE 60 01:47:43KB RANICE2296 00:48:01M50/6

PODOLAK ALFRED POL 01:49:37PYSKOWICE 60 01:49:31PĘDZIWIATR GLIWICE2197 00:47:35M50/7

FLORECKI ANDRZEJ POL 01:51:17GLIWICE 55 01:51:11AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE308 00:52:23M50/8

CHRZAN TADEUSZ POL 01:51:49RYDUŁTOWY 60 01:51:40FORMA WODZISŁAW  ŚLĄSKI159 00:51:12M50/9

LENK MIROSŁAW POL 01:53:56RACIBÓRZ 58 01:53:37EASY RUN RACIBÓRZ22510 00:52:26M50/10

KOSTRZAK CZESŁAW POL 01:54:50KNURÓW 60 01:54:46KB ENDURANCE SOLIDARNI KNURÓW7411 00:53:01M50/11

PYZIK MAREK POL 01:55:20GLIWICE 63 01:55:12OPEL ACTIV TEAM13112 00:52:01M50/12

PIEPER RICHARD GE 01:55:42BERLIN 63 01:55:32BRANTOLKA12313 00:52:50M50/13

PANEK JANUSZ POL 01:56:24PIETROWICE-WIEL 49 01:56:10NIEZRZESZONY12014 00:52:16M50/14

ŚRODA ANDRZEJ POL 01:57:08STRZELCE 65 01:56:44PIZZERIA BELLA ITALIA STRZELCE20515 00:55:02M50/15

LARA MIROSŁAW POL 01:58:22RACIBÓRZ 65 01:58:03EASY RUN RACIBÓRZ8416 00:56:25M50/16

SKOWROŃSKI MARIUSZ POL 01:58:43SZCZERBICE 65 01:58:33SPOKORUN14717 00:52:28M50/17

SURMAN KRZYSZTOF POL 01:59:17RYBNIK 54 01:59:07SBD ENERGETYK RYBNIK15618 00:56:13M50/18

SIERNY BERNARD POL 02:03:48NĘDZA 58 02:03:29NIEZRZESZONY14319 00:55:04M50/19

KRZYŻEK WOJCIECH POL 02:04:17RACIBÓRZ 65 02:03:58EASY RUN RACIBÓRZ22320 00:56:26M50/20

DZIEMIDOWICZ JAROSŁAW POL 02:07:52RYBNIK 58 02:07:31SBD ENERGETYK RYBNIK2721 00:58:51M50/21

WYPCHOŁ PIOTR POL 02:09:49BARGŁÓWKA 64 02:09:3518522 00:57:51M50/22

MIREK WALDEMAR POL 02:10:48KUŹNIA 60 02:10:43CZE-MI9923 00:58:14M50/23 MKR/10

FURMANIK JACEK POL 02:10:58GLIWICE 65 02:10:58AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE20024 00:59:08M50/24

WICHROWSKI ZBIGNIEW POL 02:16:24BIELSKO-BIAŁA 65 02:15:56KLUB ZBIEGACZA WOLNEWIATRY17625 00:57:35M50/25

TURKIEWICZ IRENEUSZ POL 02:18:46KUZNIA 62 02:18:39NIEZRZESZONY17026 00:57:57M50/26 MKR/11

STRZELCZYK ANDRZEJ POL 02:19:34PYSKOWICE 51 02:19:1522227 00:57:24M50/27

SZCZYRBOWSKI PIOTR POL 02:21:36RYBNIK 57 02:21:2616028 01:02:40M50/28

KRĘCISZ ZBIGNIEW POL 02:25:19RACIBÓRZ 56 02:25:08RACIBORSKA GRUPA OUTDOOROWA21229 01:03:09M50/29
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STOPKA JULIAN POL 02:26:04RACIBÓRZ 58 02:25:42INSTAL-TECH TEAM15330 01:03:03M50/30

KOŁODZIEJCZYK ZBIGNIEW POL 02:26:36KNURÓW 54 02:26:10KB ENDURANCE SOLIDARNI KNURÓW7031 01:02:47M50/31
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Mieszkańcy Kuźni Raciborskiej

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KRUSZELNICKI JANUSZ POL 01:39:15KUŹNIA 82 01:39:00781 00:-3:-3M30/19 MKR/1

SŁOWIAK JÓZEF POL 01:50:04KUŹNIA 69 01:49:571492 00:00:37M40/30 MKR/2

CZAJKOWSKI BARTOSZ POL 01:56:43KUŹNIA 93 01:56:25203 00:02:47M20/17 MKR/3

DZEDZEJ MIROSŁAWA POL 01:56:45KUŹNIA 74 01:56:302094 00:01:00M40/36 MKR/4

SOBIERAJ ANDRZEJ POL 01:57:10KUŹNIA 73 01:57:02OPEL ACTIV TEAM1505 00:01:03M40/37 MKR/5

CZECH ANDRZEJ POL 01:59:30KUŹNIA 80 01:59:13WWW.NOWOCZESNA-REHABILITACJA.COM216 00:03:31M30/65 MKR/6

CZAJKOWSKA KATARZYNA POL 02:03:11KUŹNIA 91 02:02:59197 00:07:51K20/3 MKR/7

GLENC ŁUKASZ POL 02:05:37KUŹNIA 78 02:05:23348 00:04:25M30/69 MKR/8

MAMCZUR DANIEL POL 02:08:34KUŹNIA 89 02:08:13939 00:07:52M20/22 MKR/9

MIREK WALDEMAR POL 02:10:48KUŹNIA 60 02:10:43CZE-MI9910 00:07:42M50/23 MKR/10

TURKIEWICZ IRENEUSZ POL 02:18:46KUZNIA 62 02:18:39NIEZRZESZONY17011 00:07:25M50/26 MKR/11

GRZESIK MICHAŁ POL 02:25:22KUŹNIA 91 02:25:14SZARMACH TEAM19312 00:13:10M20/26 MKR/12
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